
ZARZĄDZENIE NR 34/2024 
WÓJTA GMINY KAMIEŃ 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu gminy za rok 2023 

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam: 

§ 1. Przyjąć sprawozdanie z wykonania budżetu gminy, samorządowej instytucji kultury za 2023 rok wraz 
z informacją o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego stanowiące załączniki do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy oraz samorządowej instytucji kultury za 2023 rok 
przedłożyć: 

1. Radzie Gminy Kamień w całości; 

2. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Lublinie Zespół w Chełmie w zakresie wykonania budżetu Gminy 
Kamień. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kamień 
 
 

Dariusz Stocki 

 


	ZARZĄDZENIE NR 34/2024 WÓJTA GMINY KAMIEŃ z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3


